ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 июля 2023 года                                                                                                              № 525

г. Камбарка

Об утверждении Положения об организа-

ции открытого конкурса на право

осуществления пассажирских перевозок по

муниципальным маршрутам регулярных

перевозок по нерегулируемым тарифам на

территории муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским

наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации открытого конкурса на

право осуществления пассажирских перевозок по муниципальным маршрутам

регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации по территориальному развитию – начальника Управления
территориального развития Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Ахметова Р.Х.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Камская новь» и разместить

на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                    -           А.Н. Галанов
Экз.-2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ